

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 u.p.z.p. pn.: **Budowa lodowiska przy ulicy Kilińskiego w Jeleniej Górze**

Nr nadany przez Zamawiającego: RZ.271.46.2022

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania o następującej treści:

PYTANIE NR 5:

Proszę o informację dotyczącą źródła ciepła. W punkcie 2.4.8. PFU Instalacja wody zimnej ciepłej i cyrkulacji występuje zapis o wykorzystaniu pompy ciepła współpracującej z kotłem gazowym na cele ciepłej wody użytkowej. Natomiast w punkcie 2.4.9. Instalacja grzewcza źródłem ciepła dla potrzeb instalacji będzie węzeł cieplny. Proszę o informację czy centralne ogrzewanie i ciepła woda użytkowa mają być zasilane z dwóch odrębnych źródeł ciepła? Czy można zastosować jedno źródło, jeśli tak to proszę o podanie, które jest preferowane. Jeśli ma być to ciepło z węzła ciepłowniczego proszę o informację, kto będzie jego dostawcą węzła?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 5:

Centralne ogrzewanie i ciepła woda mają być zasilane z jednego źródła, którym będzie miejska sieć cieplna obsługiwana przez ECO Jelenia Góra. W przedmiotowym budynku należy zaprojektować węzeł cieplny obsługujący ogrzewanie budynku jak również ciepłą wodę. Natomiast pompa ciepła będzie miała funkcję wspomagającą system ECO.

PYTANIE NR 6:

Z zapisu w punkcie 2.4.9. PFU nagrzewnica centrali wentylacyjnej ma być wodna natomiast w punkcie 2.4.10 zasilana ma być z agregatu freonowego. Proszę o informację jaki powinno być zastosowane medium dla nagrzewnicy w centrali?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 6:

Zasilanie nagrzewnicy centrali założono jako wodne, chłodzenie centrali freonowe.

PYTANIE NR 7:

W punkcie 2.4.10 PFU na stronie 64 jest mowa o jednej centrali nawiewno- wywiewnej dachowej obsługującej pomieszczenia budynku szatniowego oraz dodatkowych układach wywiewnych współpracujących z centralą. Natomiast na stronie 65 jest mowa o centrali nawiewnej oraz wentylatorze dachowym służącym do wywiewu powietrza z pomieszczeń budynku szatniowego. Proszę o informację, które z tych rozwiązań ma zostać zastosowane.

PYTANIE NR 8:

Zgodnie PFU na stronie 70 zapisano, że " W obiekcie wykonać układy klimatyzacyjne we wskazanych w części rysunkowej pomieszczeniach." W załączonych dokumentach nie ma rysunku z naniesionymi informacjami na temat klimatyzacji. Proszę o przedstawienie takiego rysunku lub informację, które pomieszczenia mają zostać klimatyzowane.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 7 i 8:

Centrala nawiewno wywiewna ma obsługiwać część ogólnodostępną budynku oraz zaplecza szatniowego tj. pomieszczenia holu/przebieralni, pomieszczenia kasowego i wypożyczalni. Pozostałe pomieszczenia mają być wentylowane grawitacyjnie (pomieszczenia sanitarne wentylowane grawitacyjnie ze wspomaganiami wentylatorami wywiewnymi).

PYTANIE NR 9:

Czy Zamawiający będzie demontował bandy lodowiska w okresie letnim?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 9:

W celu ułożenia nawierzchni boisk niezbędny jest demontaż band.

PYTANIE NR 10:

Jaka jest maksymalna powierzchnia przeznaczona do pokrycia nawierzchnią polipropylenową?

PYTANIE NR 11:

Jakie wymiary należy przyjąć dla boisk do piłki ręcznej, koszykówki i tenisa ziemnego w związku ze wskazaniem przez Zamawiającego w punkcie „Elementy wykończeniowe boiska”, wyposażenia do tych właśnie dyscyplin sportowych i koniecznością wytyczenia dla nich linii?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 10 i 11:

PFU zakłada wykonanie jako podstawowego boiska do piłki ręcznej o wymiarze 20x40m z wybiegami 1,5 m z każdej strony. Powierzchnia łączna boiska 989m².

Na powierzchni boiska mają być wydzielone linie do: kortu tenisowego oraz 2 boisk do gry w koszykówkę.

Boiska i kort ma być wyposażone w sprzęt zgodnie z opisem w PFU.

Rozwiązanie w zakresie układu boisk do opracowania w projekcie budowlanym poprzedzone konsultacjami z Zamawiającym.

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie oraz powyższe zmiany stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

Mariola Jakubów

Przewodniczący komisji przetargowej